
 

 

 Alle famiglie alunni interessati 

Al sito web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto in data 07/09/2022 ( delibera n. 132/20 ) 

relativamente al comodato d’uso dei libri scolastici 

VISTE le richieste presentate dalle famiglie 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria provvisoria dei richiedenti e la pubblicazione al sito 

quale notifica agli interessati 

Cognome e nome alunno  Punteggio totale 

Morgillo Daniele 6 

 

Papa Vincenzo 4 

 

Cerza Martina 4 

 

D’Onofrio Alisia 1 

 

Terenzio Francesco  

1 

Massaro Camilla Maria 

 

1 

Meccariello Giulia  

1 

Napolitano Sofia 1 

 

Calzoni Penelope 1 

 

Si intende precisare che non hanno diritto al comodato d’uso dei testi annuali chi è destinatario di 

analoghi sussidi da parte dell’Ente locale. Pertanto prima dell’attribuzione del beneficio ,verranno 

effettuati da questa amministrazione gli opportuni controlli. Per questa ragione, per ISEE inferiori a 

10000 euro non sono stati attribuiti punti, considerata la fascia di reddito già beneficiaria di analogo 

sussidio .I testi scolastici verranno concessi in comodato nel limite delle disponibilità dell’Istituto e 

in ordine di presentazione della richiesta a parità di punteggio. 

F.to Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Rosaria Perrotta  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs.39/93  

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004472/U del 01/10/2022 10:39

V.6 - Diritto allo studio e servizi agli studenti (trasporti, mensa, buoni libro, etc.)


